
M,lMfu

Saraiev

BroI l-b1-\-il4q2,
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48' Statuta

(Sl.novineFBiHbr. T3ll3),rtanazt.pravilnikaojavnimnabavkamaKlinidkogcentraUniverzitetauSarajevu
iAT.OZOZ-1+54417) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.l0-04-4-60795-l od 24.12.2021'

godine, Generalna direklorica donosi:

?.0?1

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku i isporuku medicinskog tednog kisika"

I
prihvata se prijedrog Ko . 10-04-4-60795-l od 24.12.2021. godine, nakon

provedenog konkurentsk br. gg3-7-1-g33-3-643121 od t6.12.2021. godine

za nabavki i isporuku m dodjeljuje MESSER Tehnoplin d.o.o. Sarajevo

sa slijede6im elementima ugovora:

- vrijednostugovora: 4}.795,OOKMbezPDV-a+ PDV8.465,15KM:58.260,15KMsaPDV-om'
- Uslovi pla6anja: odgodeno pla6anje 60 dana od dana ispostavljanja raduna.

- Rok isporuke trazene robe: 3 dana od izdavanja narudzbenice.

I
lzabraniponudad 

,,MEssER TEHNOPLIN" d.o.o, ul.Rajlovadka bb, 71000 Sarajevo je dostavio dokaze kojima

se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BIH.,, broj 39114), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu

udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZTXIO

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-ll-3-58965-l od 15'12'2021' godine sa

procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 49.900,00 KM bez PDV-a Klinidki centar univerziteta u sarajevu (u

datjem tekstu KCUS) je objavio obavjestenje o nabavci broj: 893-7-1 -833-3'643121 od 16.12'2021' godine na

portul, e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku medicinskog tednog kisika'

putem konkurentskog zzhtjeva. Kriterij vrednovanja ponuda je najfita cijena tehnidki zadovoljavajude ponude'

Za postupak nabavke predvicleno je provodenje e-Aukcije'

U skladu sa dlanom gg. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), poziv za ude56e u

postupku javne nabavke upu6en je slijededim ponudadima: MESSER Tehnoplin d'o'o' Sarajevo' GAS GAS

d.o.o. Sarajevo i Sinkomerc d'o.o. Sarajevo'

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 5 (pet) potencijalni ponudada: JU Dom zdtavllazenica; Ekapija d'o'o';

MESSER Tehnoplin d.o.o.; BBS Europe i Krajinagroup d'o'o'

SARAJEVO

@MAW
AMIVERM



Do kajnjeg roka odredenog za prijem ponudq 23J2202l.godine, dostavljena je I (edna) ponuda:

l. MESSERTehnoplin d.o.o. Sarajevo(broj protokola l0-ll-3-60402od22.12.2021.u l3hi25 minSto
je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br.10-33-4-60673 od 23.l2.202l.godine.)

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 23.l2.202l.godine u 13,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4-60673-l od23.l2.202l.godine u zakonskom

rokuje putem fax-a dostavljen ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 58-04-4-60141 od2l.l2.202l.godine sadinila je Zapisnik

o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-04-4-60795 od 24.12.202l.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena

ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3. (SluZbeni glasnik BiH 66116) u kojem je definisano da se e-aukcija

ne moZe provesti u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonEava u skladu sa Ilanom

69. r) a) ZJN

po IzvjeStaju br. 10-04-4-60795-1 od24.12.2021. godine, Komisija je dala jednoglasno prijedlog Ugovornom

organu, da se zanabavku i isporuku medicinskog tednog kisika, donese Odluka o izboru ponudada i Ugovor

dodijeli ponudadu MESSER Tehnoplin d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka

kao u dispozitivu.

RICA
Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu zaraznatrarrje lalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i udovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala


